

Årsredovisning
för
Snabbtvätten i Skaraborg AB
556933-2413

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Andersson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Snabbtvätten i Skaraborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver obemannad fordonstvätt och rekonditionering av fordon samt uthyrning av lokal.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 135	1 483	1 043	955
Resultat efter finansiella poster	-6	-38	108	128
Soliditet (%)	21,2	21,0	21,3	26,6

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår vilket var förlängt och omfattade 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	495 902	-38 260	507 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 260	38 260	0
Årets resultat			-6 378	-6 378
Belopp vid årets utgång	50 000	457 642	-6 378	501 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	457 642
årets förlust	-6 378
	451 264
disponeras så att	
i ny räkning överföres	451 264
	451 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-01
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 135 046	1 483 096
Övriga rörelseintäkter	88 177	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 223 223	1 483 096

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-60 998	-102 233
Övriga externa kostnader	-851 753	-937 592
Personalkostnader	-21 636	-31 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-194 682	-292 527
Summa rörelsekostnader	-1 129 069	-1 364 179
Rörelseresultat	94 154	118 917

Finansiella poster

Ränteintäkter	1 454	3 187
Räntekostnader	-101 986	-160 364
Summa finansiella poster	-100 532	-157 177
Resultat efter finansiella poster	-6 378	-38 260

Årets resultat

-6 378 **-38 260**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 405 367	1 528 331
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	611 903	655 621
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 425	83 425
Summa materiella anläggningstillgångar		2 072 695	2 267 377
Summa anläggningstillgångar		2 072 695	2 267 377
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 147	24 375
Övriga fordringar		49 338	51 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 753	5 760
Summa kortfristiga fordringar		102 238	81 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		194 829	68 706
Summa kassa och bank		194 829	68 706
Summa omsättningstillgångar		297 067	150 475
SUMMA TILLGÅNGAR		2 369 762	2 417 852

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		457 642	495 902
Årets resultat		-6 378	-38 260
Summa fritt eget kapital		451 264	457 642
Summa eget kapital		501 264	507 642
Långfristiga skulder			
	5, 6, 7		
Skulder till kreditinstitut		1 455 000	1 580 024
Summa långfristiga skulder		1 455 000	1 580 024
Kortfristiga skulder			
	6		
Skulder till kreditinstitut		168 000	169 992
Leverantörsskulder		211 486	53 469
Skulder till koncernföretag		0	56 000
Övriga skulder		12 314	31 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 698	19 500
Summa kortfristiga skulder		413 498	330 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 369 762	2 417 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25 år
Byggnader och mark	20 år
Markanläggning	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 504 265	2 504 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 504 265	2 504 265
Ingående avskrivningar	-975 934	-790 984
Årets avskrivningar	-122 964	-184 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 098 898	-975 934
Utgående redovisat värde	1 405 367	1 528 331

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 092 960	1 092 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 092 960	1 092 960
Ingående avskrivningar	-437 339	-371 762
Årets avskrivningar	-43 718	-65 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 057	-437 339
Utgående redovisat värde	611 903	655 621

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 625	177 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 625	177 625
Ingående avskrivningar	-94 200	-52 200
Årets avskrivningar	-28 000	-42 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 200	-94 200
Utgående redovisat värde	55 425	83 425

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	783 000	900 056
	783 000	900 056

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 750 016 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 455 000	1 580 024
	1 455 000	1 580 024
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 000	169 992
	168 000	169 992

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	2 100 000	2 100 000
	2 100 000	2 100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2025-06-27

Niklas Andersson
Niklas Andersson
Verkställande direktör